令和５年　　月　　日

南城市社会福祉協議会会長　　殿
（申請者）
住所
氏名(世帯主)　 　　　　　　　　 　　印
電話

令和５年度「歳末たすけあい義援金」配分申請書

下記のとおり、「歳末たすけあい義援金」の配分を希望するので、申請します。
義援金の配分の為に必要がある時は、この申請書に関して、南城市社会福祉協議会
が南城市から生活保護受給・所得証明等について閲覧することに同意します。
㊟閲覧に同意する下記の者は、右端の閲覧同意欄へ押印をする。

	住居の状況
	持家・借家（ｱﾊﾟｰﾄ等）・同居
	家賃（月額）
	円

	生活保護の有無
	有 ・ 無
	就学援助の有無
	有 ・ 無
	自治会
	加入・未加入

	世帯の状況と収入
	ふ り が な
氏　　名
	性別
	続柄
	年齢
	職業
	月収
	勤務先及び身上概要
(出稼ぎ先等)
	閲覧同意㊞

	1

	世帯主

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	世帯収入合計
	円
	世帯支出合計
	円

	【申請理由】現在、経済的に困っている具体的状況などを記入　　　　　　　　〔 記入者：☐本人 〕

※世帯種別　( 子育て世帯 ・ 高齢者世帯 ・ ひとり親世帯 ・ その他 )

	民児協名（担当区域）
または　区・自治会名

	民生委員氏名　または
区長・自治会長名

※申請書は、１１月２０日（月）までに本会まで提出して下さい。（厳守）
　　　　　　○問合せ先　社会福祉法人　南城市社会福祉協議会／☎９１７－５６９２